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ATIVO
ATIVO CIRCULANTE
DISPONIVEL
CAIXA
Caixa Geral

ESTOQUES
ESTOQUES PARA REVENDA
MERCADORIA PARA REVENDA

TOTAL DO ATIVO

PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE
PASSIVO CIRCULANTE
OUTRAS OBRIGACOES
FGTS a recolher
INSS a recolher

OBRIGACOES SOCIAIS TRABALHISTAS
OBRIGAGOES SOCIAIS TRABALHISTAS
Pro-Labore a Pagar
Salarios a Pagar
13° Salarios a Pagar

CONTAS A PAGAR
OUTRAS CONTAS A PAGAR
Honorarios a pagar
Aluguel a pagar

PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
CAPITAL SOCIAL
CAPITAL SOCIAL

RESULTADO ACUMULADO
LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS
Lucros Acumulados
Lucro do Exercicio

TOTAL DO PASSIVO

446.180,34
446.180,34
181.200,14
181.200,14
181.200,14

264.980,20
264.980,20
264.980,20

446.180,34

446.180,34
12.457,87
1.305,97
1.305,97
655,35
650,62

9.521,90
9.521,90
1.078,68
5.954,49
2.488,73

1.630,00
1.630,00

630,00
1.000,00

433.722,47
30.000,00
30.000,00
30.000,00

403.722,47
403.722,47
387.770,51

15.951,96

446.180,34

Reconhecemos a exatiddo do presente Balango Patrimonial com base nas informagdes e na documentagéo
apresentada, encerrado em 31/12/2022, somando tanto no Ativo como no Passivo, a importancia de R$
446.180,34 (quatrocentos e quarenta e seis mil, cento e oitenta reais e trinta e quatro centavos).
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